

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **1704**      **Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově**

Zadavatel      **Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace**      IČO: **00089613**  
**Zámek 1/4**      DIČ: **CZ00089613**  
**69201**      **Mikulov**

Zhotovitel:       IČO:   
DIČ:

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 85 442,09         |
| PSV              |  |  | 622 159,22        |
| MON              |  |  | 28 890,00         |
| Vedlejší náklady |  |  | 32 004,00         |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>768 495,31</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>768 495,31 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>161 384,00 CZK</b> |

Zaokrouhlení -0,31 CZK

**Cena celkem s DPH 929 879,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo     | Název                             | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem       | %          |
|-----------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|------------|
|           | <b>Ostatní a vedlejší náklady</b> | <b>0,00</b>             | <b>32 004,00</b>        | <b>6 720,84</b>   | <b>38 724,84</b>  | <b>4</b>   |
| 01        | Vedlejší a ostatní náklady        | 0,00                    | 32 004,00               | 6 720,84          | 38 724,84         | 4          |
|           | <b>Stavební objekt</b>            |                         |                         | <b>0,00</b>       |                   |            |
| <b>01</b> | <b>Depozitáře</b>                 | <b>0,00</b>             | <b>736 491,31</b>       | <b>154 663,18</b> | <b>891 154,49</b> | <b>96</b>  |
| 01        | Depozitář zoologie a entomologie  | 0,00                    | 393 141,41              | 82 559,70         | 475 701,11        | 51         |
| 04        | Depozitář plastik                 | 0,00                    | 134 579,60              | 28 261,72         | 162 841,32        | 18         |
| 05        | Depozitář textilu                 | 0,00                    | 208 770,30              | 43 841,76         | 252 612,06        | 27         |
|           | <b>Celkem za stavbu</b>           | <b>0,00</b>             | <b>768 495,31</b>       | <b>161 384,02</b> | <b>929 879,33</b> | <b>100</b> |

Popis stavby: 1704 - Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově

Objednatel nemá žádnou možnost poskytnout dodavateli prostory pro uskladnění ani pro repasování sejmutých otvorových výplní. Všechny tyto prvky musí být repasovány mimo areál Zámku Mikulov.

Objednatel požaduje zabezpečit otvory po sejmutí prvků proti vniknutí cizích osob a proti úniku tepla. Pro tyto účely je do rozpočtu použita polykarbonátová deska vč. utěsnění spár.

Ceny prací jsou zpracovány dle metodiky ÚRS Praha, respektive ve shodném formátu SW firmy RTS Brno v cenové úrovni 2017/II.

Pro běžný druh pracnosti jsou použity "směrné ceny".

V případě, kdy "směrné ceny" nepostihují komplexní nároky na obnovu objektů nebo nedosahují kvalifikace u atypických konstrukcí, prací, prvků či polotovarů, jsou vytvořeny a do rozpočtu vloženy tzv. položky vlastní.

Ve své náplni jsou v těchto položkách zohledněny veškeré požadavky památkové péče včetně závazných stanovisek dotčených výkonných orgánů.

Jednotlivé cenové kalkulace proto odpovídají výše uvedeným požadavkům a současně jsou odvozeny z odborných znalostí a zkušeností z obdobných realizací. Současně zohledňují nálezový stav, respektive stav poškození, ať už v rovině vizuální nebo předpokládané. Korespondují s nároky při památkové obnově, jsou přiměřeny ke stupni pracnosti, míry složitosti či technologickými závazky jednotlivých úkonů. V neposlední řadě korespondují s tržní cenou platnou v místě a čase plnění.

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce   | HSV      |  |  | 14 904,00  | 2   |
| 4           | Vodorovné konstrukce            | HSV      |  |  | 5 600,00   | 1   |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní          | HSV      |  |  | 51 285,41  | 7   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy        | HSV      |  |  | 2 400,00   | 0   |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 4 626,93   | 1   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 2 271,34   | 0   |
| 766         | Konstrukce truhlářské           | PSV      |  |  | 57 883,50  | 8   |
| 766-01      | Repase otvorových výplní        | PSV      |  |  | 355 178,87 | 46  |
| 775         | Podlahy vlysové a parketové     | PSV      |  |  | 93 747,53  | 12  |
| 783         | Nátěry                          | PSV      |  |  | 7 279,20   | 1   |
| 784         | Malby                           | PSV      |  |  | 56 601,83  | 7   |
| 799         | Ostatní                         | PSV      |  |  | 51 468,29  | 7   |
| M21         | Elektromontáže                  | MON      |  |  | 28 890,00  | 4   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 4 354,41   | 1   |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN       |  |  | 32 004,00  | 4   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 768 495,31 | 100 |

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 00   | Vedlejší a ostatní náklady                              |
| R: 01   | Vedlejší a ostatní náklady                              |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky           | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|-------------------------|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b> |        |          |           | <b>32 004,00</b> |       |                          |               |
| 1              | 005121 R      | Zařízení staveniště     | Soubor | 1,00000  | 22 591,00 | 22 591,00        |       | RTS 20/ II               | Indiv         |
| 2              | 005122010R    | Provoz objednatele      | Soubor | 1,00000  | 9 413,00  | 9 413,00         |       | RTS 20/ II               | Indiv         |
| <b>Celkem</b>  |               |                         |        |          |           | <b>32 004,00</b> |       |                          |               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 01   | Depozitář zoologie a entomologie                        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                               | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Cenik | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                        |    |          |           | <b>14 904,00</b> |       |                          |               |
| 1             | 380941114R00  | Dodatečná helikální výztuž 823 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 10 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu | m  | 11,50000 | 1 296,00  | 14 904,00        | 801-4 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepění výztuže a aplikace malty nebo tmelu,

Depozitář zoologie a entomologie :

Zajištění trhliny v klenbě : 11,50

11,50000

|                |              |                                                                   |   |          |          |                  |       |            |            |
|----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|------------------|-------|------------|------------|
| <b>Díl: 4</b>  |              | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                       |   |          |          | <b>5 600,00</b>  |       |            |            |
| 2              | 411235210T01 | Zazdivka rýh a trhlín v klenbě cihlami s vyklínováním             | m | 5,00000  | 1 120,00 | 5 600,00         |       | Vlastní    | Indiv      |
|                |              | Depozitář zoologie a entomologie : 5,00                           |   | 5,00000  |          |                  |       |            |            |
| <b>Díl: 61</b> |              | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                     |   |          |          | <b>22 422,26</b> |       |            |            |
| 3              | 611403382RV1 | Hrubé zaplnění rýh ve stropěch maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm | m | 11,50000 | 94,90    | 1 091,35         | 801-4 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |

Depozitář zoologie a entomologie :

Trhlina v klenbě : 11,50

11,50000

|   |              |                                                                                                                                                                           |    |          |       |          |       |            |            |
|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|-------|------------|------------|
| 4 | 611421231RT2 | Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových | m2 | 75,46800 | 98,30 | 7 418,50 | 801-4 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
|   |              | Depozitář zoologie a entomologie : 9,50*6,62*1,20                                                                                                                         |    | 75,46800 |       |          |       |            |            |
| 5 | 612421231RT2 | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových                                                                             | m2 | 3,45000  | 81,30 | 280,49   | 801-4 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
|   |              | Depozitář zoologie a entomologie : 11,50*0,30                                                                                                                             |    | 3,45000  |       |          |       |            |            |

Depozitář zoologie a entomologie :

Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Depozitář zoologie a entomologie : 11,50\*0,30

|   |              |                                                                                                                                                                                                           |    |         |          |           |       |            |            |
|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|------------|------------|
| 6 | 612423631RT2 | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,                                                                                                                             | m2 | 3,45000 | 790,00   | 2 725,50  | 801-4 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
|   |              | z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                                                       |    |         |          |           |       |            |            |
|   |              | Depozitář zoologie a entomologie : 11,50*0,30                                                                                                                                                             |    | 3,45000 |          |           |       |            |            |
| 7 | 620432111R00 | Omítky z umělého kamene zdi a valů ploch svislých, skloněných, podhledů, říms s cementovým podkladním postřikem, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, | m2 | 6,40800 | 1 702,00 | 10 906,42 | 801-5 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
|   |              | Depozitář zoologie a entomologie - oprava vnitřních říms ze 30 % : (9,50+6,62)*2*0,40*0,30                                                                                                                |    | 3,86880 |          |           |       |            |            |

(5,55+5,03)\*2\*0,40\*0,30

2,53920

## Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 01   | Depozitář zoologie a entomologie                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                              | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                            |     |           |           | <b>480,00</b>    |       |                          |               |
| 8               | 941955003R00  | Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m                      | m2  | 3,00000   | 160,00    | 480,00           | 800-3 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                  |     |           |           | <b>1 980,28</b>  |       |                          |               |
| 9               | 978011121R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % | m2  | 75,46800  | 8,00      | 603,74           | 801-3 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                 |               | Depozitář zoologie a entomologie : 9,50*6,62*1,20                                                                          |     | 75,46800  |           |                  |       |                          |               |
| 10              | 978013121R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %   | m2  | 172,06800 | 8,00      | 1 376,54         | 801-3 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                 |               | Depozitář zoologie a entomologie : (9,50+6,62)*2*5,70                                                                      |     | 183,76800 |           |                  |       |                          |               |
|                 |               | Odpočít otvorů : -1,50*2,50*2                                                                                              |     | -7,50000  |           |                  |       |                          |               |
|                 |               | -1,00*2,10*2                                                                                                               |     | -4,20000  |           |                  |       |                          |               |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                             |     |           |           | <b>1 034,66</b>  |       |                          |               |
| 11              | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů                     | t   | 1,09720   | 943,00    | 1 034,66         | 801-4 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                 |               | výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812                                                                                   |     |           |           |                  |       |                          |               |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                               |     |           |           | <b>57 883,50</b> |       |                          |               |
| 12              | 766101        | Truhlářská a natěračská repase vnitřních dveřních dřevěných křídel 1000x2100 mm, vč. zárubní                               | kus | 2,00000   | 28 500,00 | 57 000,00        |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | Technologický postup                                                                                                       |     |           |           |                  |       |                          |               |

- fotodokumentace stávajícího stavu
- demontáž křídel a jejich označení
- převoz do dílny s dodržением ochrany prvku před poškozením
- repase pevných zárubní na místě
- demontáž kování, jejich označení, uskladnění, případná oprava
- odstranění stávajících poškozených laků
- revize spoju dřeva

# Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |  |
|---------|---------------------------------------------------------|--|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |  |
| O: 01   | Depozitáře                                              |  |
| R: 01   | Depozitář zoologie a entomologie                        |  |

| P.č.               | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                 | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|---------------|
|                    |               | - lokální zpevnění dřeva (cca 5% hmoty)                                                                                                                       |     |           |           |                   |         |                          |               |
|                    |               | - chemická ochrana proti dřevokazným škůdcům (rozt. kys. borité)                                                                                              |     |           |           |                   |         |                          |               |
|                    |               | - tvarová retuš a tmelení (klíhokrídový tmel)                                                                                                                 |     |           |           |                   |         |                          |               |
|                    |               | - nové lakové vrstvy : nátěr tenkovrstvou lazurou na bázi alkyd. pryskyřice, nátěr na bázi alkyd. pryskyřice s jemným broušením 1x a finální tixotropní nátěr |     |           |           |                   |         |                          |               |
|                    |               | - zpětné osazení kování a zámků, zajištění jejich funkčnosti                                                                                                  |     |           |           |                   |         |                          |               |
|                    |               | - zpětná instalace křidel                                                                                                                                     |     |           |           |                   |         |                          |               |
|                    |               | - fotodokumentace nového stavu                                                                                                                                |     |           |           |                   |         |                          |               |
|                    |               | Depozitář zoologie a entomologie : 2                                                                                                                          |     | 2,00000   |           |                   |         |                          |               |
| 13                 | 998766203R00  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m                                                                                               | %   | 570,00000 | 1,55      | 883,50            | 800-766 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                    |               | 50 m vodorovně                                                                                                                                                |     |           |           |                   |         |                          |               |
| <b>Díl: 766-01</b> |               | <b>Repase otvorových výplní</b>                                                                                                                               |     |           |           | <b>129 379,28</b> |         |                          |               |
| 14                 | 766-0101      | Demontáž stávající okenních křidel                                                                                                                            | m2  | 14,30000  | 55,00     | 786,50            |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                    |               | 1,43*2,50*4                                                                                                                                                   |     | 14,30000  |           |                   |         |                          |               |
| 15                 | 766-0102      | Doprava - odvoz do dílny a dovoz ke zpětnému osazení                                                                                                          | kus | 8,00000   | 170,00    | 1 360,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                    |               | 2*4                                                                                                                                                           |     | 8,00000   |           |                   |         |                          |               |
| 16                 | 766-0103      | Demontáž stávajícího skla vč. odlišťování                                                                                                                     | m2  | 12,82880  | 130,00    | 1 667,74          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                    |               | 0,47*0,94*4*4                                                                                                                                                 |     | 7,06880   |           |                   |         |                          |               |
|                    |               | 0,20*0,30*24*4                                                                                                                                                |     | 5,76000   |           |                   |         |                          |               |
| 17                 | 766-0104      | Demontáž nevyhovujících dřevěných okapnic                                                                                                                     | m   | 5,60000   | 175,00    | 980,00            |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                    |               | 1,40*4                                                                                                                                                        |     | 5,60000   |           |                   |         |                          |               |
| 18                 | 766-0105      | Demontáž kování na jedno křídlo                                                                                                                               | kus | 8,00000   | 94,00     | 752,00            |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                    |               | 2*4                                                                                                                                                           |     | 8,00000   |           |                   |         |                          |               |
| 19                 | 766-0106      | Vyfrézování drážky pro osazení izolačního dvojskla                                                                                                            | m   | 45,12000  | 145,00    | 6 542,40          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                    |               | (0,47+0,94)*2*4*4                                                                                                                                             |     | 45,12000  |           |                   |         |                          |               |
| 20                 | 766-0108      | Odstanění stávajících nátěrů broušením a oprava oken, rámu, parapetů a listů tmelením, vnitřní rovina                                                         | m2  | 57,20000  | 560,00    | 32 032,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                    |               | 1,43*2,50*4*4                                                                                                                                                 |     | 57,20000  |           |                   |         |                          |               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 01   | Depozitář zoologie a entomologie                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                      | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-----------|---------|--------------------------|---------------|
| 21              | 766-0109      | D+M dřevěných okapnic<br>1,40*4                                                                                                                    | m   | 5,60000     | 235,00    | 1 316,00  |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 22              | 766-0110      | Nátěr křidel, rámu a parapetu 1x základní nátěr + 3x vrchní nátěr, včetně deštění na úrovni obou rovin a mezi oběma rovinami oken<br>1,43*2,50*4*4 | m2  | 57,20000    | 350,00    | 20 020,00 |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 23              | 766-0111      | D+M zasklení izolačním dvojsklem 4-8-4<br>0,47*0,94*4*4                                                                                            | m2  | 7,06880     | 1 690,00  | 11 946,27 |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 24              | 766-0112      | D+M zasklení jednoduchým sklem - tabulky skla do 0,10 m2<br>0,20*0,30*24*4                                                                         | m2  | 5,76000     | 980,00    | 5 644,80  |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 25              | 766-0113      | D+M kování na jedno křídlo - napodobenina stávajícího<br>2*4                                                                                       | kus | 8,00000     | 960,00    | 7 680,00  |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 26              | 766-0114      | D+M zasklivacích lišt<br>(0,47+0,94)*2*4*4<br>(0,20+0,30)*2*24*4                                                                                   | m   | 141,12000   | 160,00    | 22 579,20 |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 27              | 766-0115      | Montáž opravených křidel a jejich seřízení                                                                                                         | kus | 8,00000     | 125,00    | 1 000,00  |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 28              | 766-0116      | D+M provizorní zabezpečení polykarbonátem tl. 10 mm - vč. kotvení a utěsnění spár<br>1,43*2,50*4                                                   | m2  | 14,30000    | 960,00    | 13 728,00 |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 29              | 998766201R00  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně                                                                   | %   | 1 280,34910 | 1,05      | 1 344,37  | 800-766 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| <b>Díl: 775</b> |               | <b>Podlahy výšové a parketové</b>                                                                                                                  |     |             |           |           |         |                          |               |
| 30              | 775592000R00  | Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné<br>Depozitář zoologie a entomologie : 9,50*6,62<br>5,55*5,03                           | m2  | 90,80650    | 189,00    | 17 162,43 | 800-775 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 31              | 775599147R00  | Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení<br>Depozitář zoologie a entomologie : 9,50*6,62<br>5,55*5,03                  | m2  | 90,80650    | 596,00    | 54 120,67 | 800-775 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 32              | 998775203R00  | Přesun hmot pro podlahy výšové a parketové v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                             | %   | 712,83100   | 1,65      | 1 176,17  | 800-775 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |

# Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 01   | Depozitář zoologie a entomologie                        |

| P.č.                   | Číslo položky | Název položky                                                                        | MJ | Množství                                                          | Cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|---------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 783 Nátěry</b> |               |                                                                                      |    |                                                                   |           |           |         |                          |               |
| 33                     | 783201811R00  | Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukci oškrabáním                           | m2 | 15,00000                                                          | 24,30     | 364,50    | 800-783 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                        |               |                                                                                      |    | Depozitář zoologie a entomologie - kovové okenice : 1,50*2,50*2*2 |           |           |         |                          |               |
| 34                     | 783225100R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email,          | m2 | 15,00000                                                          | 185,50    | 2 782,50  | 800-783 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                        |               |                                                                                      |    | Depozitář zoologie a entomologie - kovové okenice : 1,50*2,50*2*2 |           |           |         |                          |               |
| 35                     | 783225600R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukci syntetické 2x email,                        | m2 | 28,40000                                                          | 145,50    | 4 132,20  | 800-783 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                        |               |                                                                                      |    | Okenice : 1,42*2,50*2*4                                           |           |           |         |                          |               |
| <b>Díl: 784 Malby</b>  |               |                                                                                      |    |                                                                   |           |           |         |                          |               |
| 36                     | 784403802R00  | Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech přes 3,8 m do 5 m    | m2 | 388,14780                                                         | 18,00     | 6 986,66  | 800-784 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                        |               |                                                                                      |    | Depozitář zoologie a entomologie : 9,50*6,62*1,20                 |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | (9,50+6,62)*2*5,70                                                |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | Odpočet otvorů : -1,00*2,10                                       |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | -1,50*2,50*2                                                      |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | 5,55*5,03*1,20                                                    |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | (4,55+5,03)*2*5,70                                                |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | Odpočet otvorů : -1,00*2,10*2                                     |           |           |         |                          |               |
| 37                     | 784422372R00  | Malby vápenné se zacištěním v místnostech přes 3,8m do 5m, jednobarevné, dvojnásobné | m2 | 388,14780                                                         | 58,20     | 22 590,20 | 800-784 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                        |               |                                                                                      |    | Depozitář zoologie a entomologie : 9,50*6,62*1,20                 |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | (9,50+6,62)*2*5,70                                                |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | Odpočet otvorů : -1,00*2,10                                       |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | -1,50*2,50*2                                                      |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | 5,55*5,03*1,20                                                    |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | (4,55+5,03)*2*5,70                                                |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | Odpočet otvorů : -1,00*2,10*2                                     |           |           |         |                          |               |
| 38                     | 784422373Rkl  | Malba vápenná 2x, stěnová římsa                                                      | m2 | 21,36000                                                          | 85,00     | 1 815,60  |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                        |               |                                                                                      |    | Depozitář zoologie a entomologie : (9,50+6,62)*2*0,40             |           |           |         |                          |               |
|                        |               |                                                                                      |    | (5,55+5,03)*2*0,40                                                |           |           |         |                          |               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 01   | Depozitář zoologie a entomologie                        |

|                                                                                  |              | Název položky                                                                                                | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem     | Ceník  | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------|--------|--------------------------|---------------|
| P.č. Číslo položky                                                               |              |                                                                                                              |        |          |           |            |        |                          |               |
| Díl: 799 Ostatní                                                                 |              |                                                                                                              |        |          |           |            |        |                          |               |
| 39                                                                               | 799-20155    | D+M okenní fólie - potlačení UV záření 99 %, určeno pro ochranu expozic v muzeích a uměleckých galeriích     | m2     | 7,06880  | 1 960,00  | 13 854,85  |        | Vlastní                  | Indiv         |
| 0,47*0,94*4*4                                                                    |              |                                                                                                              |        | 7,06880  |           |            |        |                          |               |
| 40                                                                               | 900          | RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4                                                                             | h      | 48,00000 | 291,00    | 13 968,00  | Prav.M | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| Depozitář zoologie a entomologie :                                               |              |                                                                                                              |        |          |           |            |        |                          |               |
| Demontáž stávajících regálů depozitáře a jejich uskladnění v areálu zámku : 4*12 |              |                                                                                                              |        |          |           |            |        |                          |               |
|                                                                                  |              |                                                                                                              |        | 48,00000 |           |            |        |                          |               |
| Díl: M21 Elektromontáže                                                          |              |                                                                                                              |        |          |           |            |        |                          |               |
| 41                                                                               | M2101T00     | Elektroinstalace - viz rozpočet specialisty                                                                  | soubor | 1,00000  | 18 640,00 | 18 640,00  |        | Vlastní                  | Indiv         |
|                                                                                  |              |                                                                                                              |        | 1,00000  |           |            |        |                          |               |
| Depozitář zoologie a entomologie : 1                                             |              |                                                                                                              |        |          |           |            |        |                          |               |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot                                         |              |                                                                                                              |        |          |           |            |        |                          |               |
| 42                                                                               | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím                        | t      | 0,99014  | 532,00    | 526,75     | 801-3  | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 43                                                                               | 979011219R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím | t      | 0,99014  | 254,00    | 251,50     | 801-3  | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 44                                                                               | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                             | t      | 0,99014  | 188,50    | 186,64     | 801-3  | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 45                                                                               | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                       | t      | 13,86202 | 15,10     | 209,32     | 801-3  | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 46                                                                               | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                    | t      | 0,99014  | 249,50    | 247,04     | 801-3  | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 47                                                                               | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                    | t      | 5,94086  | 27,80     | 165,16     | 801-3  | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 48                                                                               | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti                                                                            | t      | 0,99014  | 280,00    | 277,24     | 801-3  | RTS 20/ II               | RTS 17/ I     |
| Celkem                                                                           |              |                                                                                                              |        |          |           | 393 141,41 |        |                          |               |

## Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 04   | Depozitář plastik                                       |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Ceník          | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|----------------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                             |    |          |           | <b>9 140,17</b> |                |                          |               |
| 1              | 611421231RT2  | Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových | m2 | 26,67860 | 98,30     |                 | 2 622,51 801-4 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | Depozitář plastik : 4,03*6,62                                                                                                                                             |    | 26,67860 |           |                 |                |                          |               |
| 2              | 612421231RT2  | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových                                                                             | m2 | 80,16800 | 81,30     |                 | 6 517,66 801-4 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | Depozitář plastik : (4,30+6,62)*2*4,20                                                                                                                                    |    | 91,72800 |           |                 |                |                          |               |
|                |               | Odpočít otvorů : -0,80*2,00*2                                                                                                                                             |    | -3,20000 |           |                 |                |                          |               |
|                |               | -0,80*2,80                                                                                                                                                                |    | -2,24000 |           |                 |                |                          |               |
|                |               | -1,80*3,40                                                                                                                                                                |    | -6,12000 |           |                 |                |                          |               |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                                           |    |          |           | <b>480,00</b>   |                |                          |               |
| 3              | 941955003R00  | Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m                                                                     | m2 | 3,00000  | 160,00    |                 | 480,00 800-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | 2,00*1,50                                                                                                                                                                 |    | 3,00000  |           |                 |                |                          |               |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                 |    |          |           | <b>854,77</b>   |                |                          |               |
| 4              | 978011121R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 10 %                                                | m2 | 26,67860 | 8,00      |                 | 213,43 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | Depozitář plastik : 4,03*6,62                                                                                                                                             |    | 26,67860 |           |                 |                |                          |               |
| 5              | 978013121R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 10 %                                                  | m2 | 80,16800 | 8,00      |                 | 641,34 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | Depozitář plastik : (4,30+6,62)*2*4,20                                                                                                                                    |    | 91,72800 |           |                 |                |                          |               |
|                |               | Odpočít otvorů : -0,80*2,00*2                                                                                                                                             |    | -3,20000 |           |                 |                |                          |               |
|                |               | -0,80*2,80                                                                                                                                                                |    | -2,24000 |           |                 |                |                          |               |
|                |               | -1,80*3,40                                                                                                                                                                |    | -6,12000 |           |                 |                |                          |               |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                            |    |          |           | <b>388,77</b>   |                |                          |               |
| 6              | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů                                                                    | t  | 0,41227  | 943,00    |                 | 388,77 801-4   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                |               | výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812                                                                                                                                  |    |          |           |                 |                |                          |               |

# Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 04   | Depozitář plastik                                       |

| P.č.                                        | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                        | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Cenik | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 766-01 Repase otvorových výplní</b> |               |                                                                                                                                                      |     |          |           |           |       |                          |               |
| 7                                           | 766-0101      | Demontáž stávající okenních křídel                                                                                                                   | m2  | 12,38880 | 55,00     | 681,38    |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                                             |               | 1,78*3,48*2                                                                                                                                          |     | 12,38880 |           |           |       |                          |               |
| 8                                           | 766-0102      | Doprava - odvoz do dílny a dovoz ke zpětnému osazení                                                                                                 | kus | 8,00000  | 170,00    | 1 360,00  |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 9                                           | 766-0103      | Demontáž stávajícího skla vč. odlišování                                                                                                             | m2  | 6,71360  | 130,00    | 872,77    |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                                             |               | 0,72*0,65*8                                                                                                                                          |     | 3,74400  |           |           |       |                          |               |
|                                             |               | 0,29*0,32*32                                                                                                                                         |     | 2,96960  |           |           |       |                          |               |
| 10                                          | 766-0104      | Demontáž nevyhovujících dřevěných okapnic                                                                                                            | m   | 1,70000  | 175,00    | 297,50    |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 11                                          | 766-0105      | Demontáž kování na jedno křídlo                                                                                                                      | kus | 8,00000  | 94,00     | 752,00    |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 12                                          | 766-0106      | Vyfrézování drážky pro osazení izolačního dvojskla                                                                                                   | m   | 21,92000 | 145,00    | 3 178,40  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                                             |               | (0,65*0,72)*2*8                                                                                                                                      |     | 21,92000 |           |           |       |                          |               |
| 13                                          | 766-0107      | Odstanění nevhov. stávajících náterů rozpouštědly, broušení a oprava oken, rámů, parapetů, a listů tmelením, včetně deštění mezi oběma rovinami oken | m2  | 12,38880 | 1 480,00  | 18 335,42 |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                                             |               | Stávající nevyhovující lak je velmi výrazně vsáknut do dřeva a nelze jej mechanicky odstranit : 1,78*3,48*2                                          |     | 12,38880 |           |           |       |                          |               |
| 14                                          | 766-0108      | Odstanění stávajících náterů broušením a oprava oken, rámů, parapetů a listů tmelením, vnitřní rovina                                                | m2  | 12,38880 | 560,00    | 6 937,73  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                                             |               | 1,78*3,48*2                                                                                                                                          |     | 12,38880 |           |           |       |                          |               |
| 15                                          | 766-0109      | D+M dřevěných okapnic                                                                                                                                | m   | 1,70000  | 235,00    | 399,50    |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 16                                          | 766-0110      | Náter křídel, rámu a parapetu 1x základní náter + 3x vrchní náter, včetně deštění na úrovni obou rovin a mezi oběma rovinami oken                    | m2  | 24,77760 | 350,00    | 8 672,16  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                                             |               | Vnější křídlo : 1,78*3,48*2                                                                                                                          |     | 12,38880 |           |           |       |                          |               |
|                                             |               | Vnitřní křídlo : 1,78*3,48*2                                                                                                                         |     | 12,38880 |           |           |       |                          |               |
| 17                                          | 766-0111      | D+M zasklení izolačním dvojsklem 4-8-4                                                                                                               | m2  | 3,74400  | 1 690,00  | 6 327,36  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                                             |               | 0,65*0,72*8                                                                                                                                          |     | 3,74400  |           |           |       |                          |               |
| 18                                          | 766-0112      | D+M zasklení jednoduchým sklem - tabulky skla do 0,10 m2                                                                                             | m2  | 2,96960  | 980,00    | 2 910,21  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                                             |               | 0,29*0,32*32                                                                                                                                         |     | 2,96960  |           |           |       |                          |               |
| 19                                          | 766-0113      | D+M kování na jedno křídlo - napodobenina stávajícího                                                                                                | kus | 8,00000  | 960,00    | 7 680,00  |       | Vlastní                  | Indiv         |

# Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 04   | Depozitář plastik                                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ  | Množství                         | Cena / MJ | Celkem   | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------|-----------|----------|---------|--------------------------|---------------|
| 20   | 766-0114      | D+M zasklivacích listů<br>(0,65±0,72)*2*8<br>(0,29±0,32)*2*32                                  | m   | 60,96000<br>21,92000<br>39,04000 | 160,00    | 9 753,60 |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 21   | 766-0115      | Montáž opravených křídel a jejich seřízení                                                     | kus | 8,00000                          | 125,00    | 1 000,00 |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 22   | 766-0116      | D+M provizorní zabezpečení polykarbonátem tl. 10 mm - vč. kotvení a utěsnění spár<br>1,78*3,48 | m2  | 6,19440<br>6,19440               | 960,00    | 5 946,62 |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 23   | 998766201R00  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně               | %   | 751,04650                        | 1,05      | 788,60   | 800-766 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |

## Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové

|    |              |                                                                                                       |    |                      |        |           |         |            |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------|--------|-----------|---------|------------|------------|
| 24 | 775599147R00 | Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení<br>Depozitář plastik : 4,03*6,62 | m2 | 26,67860<br>26,67860 | 596,00 | 15 900,45 | 800-775 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
| 25 | 775591900R00 | Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné<br>Depozitář plastik : 4,03*6,62  | m2 | 26,67860<br>26,67860 | 189,00 | 5 042,26  | 800-775 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
| 26 | 998775203R00 | Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně               | %  | 209,42710            | 1,65   | 345,55    | 800-775 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |

## Díl: 784 Malby

|    |              |                                                                                                                                                                                                      |    |                                                                       |       |          |         |            |            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|------------|------------|
| 27 | 784403802R00 | Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech přes 3,8 m do 5 m<br>Depozitář plastik : 4,03*6,62<br>(4,30±6,62)*2*4,20<br>Odpčet otvorů : -0,80*2,00*2<br>-0,80*2,80<br>-1,80*3,40 | m2 | 106,84660<br>26,67860<br>91,72800<br>-3,20000<br>-2,24000<br>-6,12000 | 18,00 | 1 923,24 | 800-784 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
| 28 | 784422372R00 | Malby vápenné se začíštěním v místnostech přes 3,8 m do 5m, jednobarevné, dvojnásobné<br>Depozitář plastik : 4,03*6,62<br>(4,30±6,62)*2*4,20<br>Odpčet otvorů : -0,80*2,00*2<br>-0,80*2,80           | m2 | 106,84660<br>26,67860<br>91,72800<br>-3,20000<br>-2,24000             | 58,20 | 6 218,47 | 800-784 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |



# Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |  |
|---------|---------------------------------------------------------|--|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |  |
| O: 01   | Depozitáře                                              |  |
| R: 05   | Depozitář textilu                                       |  |

| P.č.                                  | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b> |               |                                                                                                                                                                           |    |          |           |          |       |                          |               |
| 1                                     | 611421231RT2  | Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových | m2 | 89,00000 | 98,30     | 8 748,70 | 801-4 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                                       |               |                                                                                                                                                                           |    | 89,00    | 19 722,98 |          |       |                          |               |

|   |              |                                                                                               |    |                                                                                                             |           |           |       |            |            |
|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|------------|------------|
| 2 | 612421231RT2 | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových | m2 | 134,98500                                                                                                   | 81,30     | 10 974,28 | 801-4 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
|   |              |                                                                                               |    | (15,30+3,80+2,80+2,20+1,10+0,70+1,10+1,00+3,00+1,20+1,10+1,00+2,50+1,10+1,10+1,20+1,80+1,20+1,00+5,00)*3,00 | 147,60000 |           |       |            |            |
|   |              |                                                                                               |    | Odpočít otvorů : -1,55*1,90*3                                                                               | -8,83500  |           |       |            |            |
|   |              |                                                                                               |    | -0,90*2,10*2                                                                                                | -3,78000  |           |       |            |            |

|                                         |              |                                                                            |    |         |         |          |       |            |            |
|-----------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|----------|-------|------------|------------|
| <b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b> |              |                                                                            |    |         |         |          |       |            |            |
| 3                                       | 941955003R00 | Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m | m2 | 9,00000 | 160,00  | 1 440,00 | 800-3 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
|                                         |              |                                                                            |    | 3,00*3  | 9,00000 |          |       |            |            |
|                                         |              |                                                                            |    |         |         | 1 440,00 |       |            |            |

|                                        |              |                                                                                                                                                 |    |           |        |          |       |            |            |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|-------|------------|------------|
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>      |              |                                                                                                                                                 |    |           |        |          |       |            |            |
| 4                                      | 978011121R00 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %                      | m2 | 89,00000  | 8,00   | 712,00   | 801-3 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
| 5                                      | 978013121R00 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %                        | m2 | 134,98500 | 8,00   | 1 079,88 | 801-3 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |              |                                                                                                                                                 |    |           |        |          |       |            |            |
| 6                                      | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812 | t  | 0,89916   | 943,00 | 847,91   | 801-4 | RTS 20/ II | RTS 17/ II |
|                                        |              |                                                                                                                                                 |    |           |        | 847,91   |       |            |            |

|                                             |          |                                                      |     |               |          |          |  |         |       |
|---------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------|-----|---------------|----------|----------|--|---------|-------|
| <b>Díl: 766-01 Repase otvorových výplní</b> |          |                                                      |     |               |          |          |  |         |       |
| 7                                           | 766-0101 | Demontáž stávající okenních křidel                   | m2  | 23,04360      | 55,00    | 1 267,40 |  | Vlastní | Indiv |
|                                             |          |                                                      |     | 1,73*2,22*2*3 | 23,04360 |          |  |         |       |
| 8                                           | 766-0102 | Doprava - odvoz do dílny a dovoz ke zpětnému osazení | kus | 24,00000      | 170,00   | 4 080,00 |  | Vlastní | Indiv |
|                                             |          |                                                      |     | 8*3           | 24,00000 |          |  |         |       |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |      |                                                         |
|----|------|---------------------------------------------------------|
| S: | 1704 | Opravy vnitřních prostor depositářů na zámku v Mikulově |
| O: | 01   | Depositáře                                              |
| R: | 05   | Depositář textilu                                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                        | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|---------------|
| 9    | 766-0103      | Demontáž stávajícího skla vč. odlištování                                                                                                            | m2  | 10,67520  | 130,00    | 1 387,78  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 0,65*0,80*4*3                                                                                                                                        |     | 6,24000   |           |           |       |                          |               |
|      |               | 0,22*0,28*24*3                                                                                                                                       |     | 4,43520   |           |           |       |                          |               |
| 10   | 766-0104      | Demontáž nevyhovujících dřevěných okapnic                                                                                                            | m   | 5,10000   | 175,00    | 892,50    |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1,70*3                                                                                                                                               |     | 5,10000   |           |           |       |                          |               |
| 11   | 766-0105      | Demontáž kování na jednom křídlo                                                                                                                     | kus | 24,00000  | 94,00     | 2 256,00  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 8*3                                                                                                                                                  |     | 24,00000  |           |           |       |                          |               |
| 12   | 766-0106      | Vyfrézování drážky pro osazení izolačního dvojskla                                                                                                   | m   | 34,80000  | 145,00    | 5 046,00  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | (0,65+0,80)*2*4*3                                                                                                                                    |     | 34,80000  |           |           |       |                          |               |
| 13   | 766-0107      | Odstanění nevhov. stávajících nátěrů rozpouštědly, broušení a oprava oken, ráků, parapetů, a listů tmelením, včetně deštění mezi oběma rovinami oken | m2  | 23,04360  | 1 480,00  | 34 104,53 |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1,73*2,22*2*3                                                                                                                                        |     | 23,04360  |           |           |       |                          |               |
| 14   | 766-0108      | Odstanění stávajících nátěrů broušením a oprava oken, ráků, parapetů a listů tmelením, vnitřní rovina                                                | m2  | 23,04360  | 560,00    | 12 904,42 |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1,73*2,22*2*3                                                                                                                                        |     | 23,04360  |           |           |       |                          |               |
| 15   | 766-0109      | D+M dřevěných okapnic                                                                                                                                | m   | 5,10000   | 235,00    | 1 198,50  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1,70*3                                                                                                                                               |     | 5,10000   |           |           |       |                          |               |
| 16   | 766-0110      | Nátěr křidel, rámu a parapetu 1x základní nátěr + 3x vrchní nátěr, včetně deštění na úrovni obou rovin a mezi oběma rovinami oken                    | m2  | 46,08720  | 350,00    | 16 130,52 |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | Vnější křídlo : 1,73*2,22*2*3                                                                                                                        |     | 23,04360  |           |           |       |                          |               |
|      |               | Vnitřní křídlo : 1,73*2,22*2*3                                                                                                                       |     | 23,04360  |           |           |       |                          |               |
| 17   | 766-0111      | D+M zasklení izolačním dvojsklem 4-8-4                                                                                                               | m2  | 6,24000   | 1 690,00  | 10 545,60 |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 0,65*0,80*4*3                                                                                                                                        |     | 6,24000   |           |           |       |                          |               |
| 18   | 766-0112      | D+M zasklení jednoduchým sklem - tabulky skla do 0,10 m2                                                                                             | m2  | 4,43520   | 980,00    | 4 346,50  |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 0,22*0,28*24*3                                                                                                                                       |     | 4,43520   |           |           |       |                          |               |
| 19   | 766-0113      | D+M kování na jedno křídlo - napodobenina stávajícího                                                                                                | kus | 24,00000  | 960,00    | 23 040,00 |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 8*3                                                                                                                                                  |     | 24,00000  |           |           |       |                          |               |
| 20   | 766-0114      | D+M zasklivacích listů                                                                                                                               | m   | 106,80000 | 160,00    | 17 088,00 |       | Vlastní                  | Indiv         |

## Položkový soupis prací a dodávek

|         |                                                         |
|---------|---------------------------------------------------------|
| S: 1704 | Opravy vnitřních prostor depozitářů na zámku v Mikulově |
| O: 01   | Depozitáře                                              |
| R: 05   | Depozitář textilu                                       |

| P.č.            | Číslo položky                          | Název položky                                                                                                | MJ  | Množství             | Cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------|-----------|------------------|---------|--------------------------|---------------|
|                 |                                        | (0,65+0,80)*2*4*3<br>(0,22+0,28)*2*24*3                                                                      |     | 34,80000<br>72,00000 |           |                  |         |                          |               |
| 21              | 766-0115                               | Montáž opravených křidel a jejich seřízení                                                                   | kus | 24,00000             | 125,00    | 3 000,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |                                        | 8*3                                                                                                          |     | 24,00000             |           |                  |         |                          |               |
| 22              | 766-0116                               | D+M provizorní zabezpečení polykarbonátem tl. 10 mm - vč. kotvení a utěsnění spár                            | m2  | 11,52180             | 960,00    | 11 060,93        |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |                                        | 1,73*2,22*3                                                                                                  |     | 11,52180             |           |                  |         |                          |               |
| 23              | 998766201R00                           | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m                                               | %   | 1 483,48680          | 1,05      | 1 557,66         | 800-766 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                 |                                        | 50 m vodorovně                                                                                               |     |                      |           |                  |         |                          |               |
| <b>Díl: 784</b> | <b>Malby</b>                           |                                                                                                              |     |                      |           | <b>17 067,66</b> |         |                          |               |
| 24              | 784403802R00                           | Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech přes 3,8 m do 5 m                            | m2  | 223,98500            | 18,00     | 4 031,73         | 800-784 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                 |                                        | 89,00+134,985                                                                                                |     | 223,98500            |           |                  |         |                          |               |
| 25              | 784422372R00                           | Malby vápenné se zacištěním v místnostech přes 3,8m do 5m, jednobarevné, dvojnásobné                         | m2  | 223,98500            | 58,20     | 13 035,93        | 800-784 | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
|                 |                                        | 89,00+134,985                                                                                                |     | 223,98500            |           |                  |         |                          |               |
| <b>Díl: 799</b> | <b>Ostatní</b>                         |                                                                                                              |     |                      |           | <b>16 307,20</b> |         |                          |               |
| 26              | 799-20155                              | D+M okenní fólie - potlačení UV záření 99 %, určeno pro ochranu expozic v muzeích a uměleckých galeriích     | m2  | 8,32000              | 1 960,00  | 16 307,20        |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |                                        | 0,65*0,80*4*4                                                                                                |     | 8,32000              |           |                  |         |                          |               |
| <b>Díl: D96</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |                                                                                                              |     |                      |           | <b>1 686,33</b>  |         |                          |               |
| 27              | 979011211R00                           | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím                        | t   | 0,89594              | 532,00    | 476,64           | 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 28              | 979011219R00                           | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím | t   | 0,89594              | 254,00    | 227,57           | 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 29              | 979081111R00                           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                             | t   | 0,89594              | 188,50    | 168,88           | 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 30              | 979081121R00                           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                       | t   | 12,54316             | 15,10     | 189,40           | 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 31              | 979082111R00                           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                    | t   | 0,89594              | 249,50    | 223,54           | 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 32              | 979082121R00                           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každý dalších 5 m                      | t   | 5,37564              | 27,80     | 149,44           | 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ II    |
| 33              | 979990001R00                           | Poplatek za skládku stavební suti                                                                            | t   | 0,89594              | 280,00    | 250,86           | 801-3   | RTS 20/ II               | RTS 17/ I     |

